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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Ale El-förening ek. för, REL00001 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 18,8842 83,5149 43,3330 89,3347 58,7667 49,7909 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,8240 5,9342 12,7864 8,4548 8,2498 11,3851 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3254 1,8026 0,9967 1,6948 1,2049 0,7371 

  SAIFIav 0,0632 0,0742 0,0975 0,0517 0,0716 0,1128 

Jordbruk SAIDIoav 95,0152 150,7195 91,0520 82,1927 104,7449 96,6610 

SNI 01110-03220 SAIDIav 17,3079 32,0854 83,1498 66,7584 49,8254 28,8642 

  SAIFIoav 0,9726 2,8628 1,9755 1,7248 1,8839 1,3119 

  SAIFIav 0,2073 0,3110 0,4434 0,3425 0,3261 0,2709 

Handel och Tjänster SAIDIoav 19,9819 86,0174 43,1691 90,1642 59,8331 36,0021 

SNI 45110-82990 SAIDIav 5,1888 5,4887 10,8103 13,3722 8,7150 8,6286 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4237 1,8041 0,9985 1,7368 1,2408 0,6033 

  SAIFIav 0,0521 0,0719 0,0620 0,0975 0,0709 0,0828 

Industri SAIDIoav 32,4990 90,5010 46,1429 86,8231 63,9915 45,2510 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,3901 12,1543 26,0213 21,5983 16,5410 11,8420 

  SAIFIoav 0,4641 1,8737 1,1109 1,7533 1,3005 0,6938 

  SAIFIav 0,0678 0,1403 0,1514 0,1507 0,1275 0,1068 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 21,1909 81,6860 35,0969 83,5444 55,3795 41,1115 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,6273 6,6860 5,4815 4,0544 4,9623 10,1763 

  SAIFIoav 0,3970 1,6128 0,8348 1,7106 1,1388 0,6579 

 SAIFIav 0,0485 0,0854 0,0427 0,0344 0,0527 0,1000 

Samtliga CEMI4 0,0002 0,0592 0,0328 0,0078 0,0250  

Samtliga T 11,2949 11,1576 11,5119 11,4788 11,3608  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 56,5228 54,2788 52,0348 49,7909 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,2498 8,2498 8,2498 8,2498 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0879 0,9710 0,8540 0,7371 

  SAIFIav 0,0716 0,0716 0,0716 0,0716 

Jordbruk SAIDIoav 102,7239 100,7029 98,6819 96,6610 

SNI 01110-03220 SAIDIav 44,5851 39,3448 34,1045 28,8642 

  SAIFIoav 1,7409 1,5979 1,4549 1,3119 

  SAIFIav 0,3123 0,2985 0,2847 0,2709 

Handel och Tjänster SAIDIoav 53,8754 47,9176 41,9599 36,0021 

SNI 45110-82990 SAIDIav 8,6934 8,6718 8,6502 8,6286 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0814 0,9220 0,7627 0,6033 

  SAIFIav 0,0709 0,0709 0,0709 0,0709 

Industri SAIDIoav 59,3064 54,6213 49,9362 45,2510 

SNI 05100-43999 SAIDIav 15,3663 14,1915 13,0168 11,8420 

  SAIFIoav 1,1488 0,9972 0,8455 0,6938 

  SAIFIav 0,1224 0,1172 0,1120 0,1068 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 51,8125 48,2455 44,6785 41,1115 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,9623 4,9623 4,9623 4,9623 

  SAIFIoav 1,0186 0,8983 0,7781 0,6579 

  SAIFIav 0,0527 0,0527 0,0527 0,0527 

Samtliga CEMI4 0,0250 0,0250 0,0250 0,0250 
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